
ZARZĄDZENIE NR 0050/115/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 4) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020r poz. 2200) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycielki zatrudnionej w Zespole Przedszkolnym 
w Szprotawie pani Olhy Bunzylo ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w osobach: 

1) Magdalena Małolepsza  – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji 

2) Wioletta Markulak – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

3) Małgorzata Miszczak – Dyrektor Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie 

4) Beata Niemiec – ekspert 

5) Krzysztof Boczniewicz – ekspert 

6) Waldemar Błażków – przedstawiciel związków zawodowych 

§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 509EC91C-65D3-4389-86BA-2E68BA477170. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego

Stosowanie do postanowień zawartych w art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
nauczyciela (Dz.U z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245, z 2021r. poz. 4) komisję egzaminacyjną dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący
szkołę.
W skład komisji wchodzą:
- przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący komisji,

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

- dyrektor szkoły, w której nauczyciel jest zatrudniony,

- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

W terminie określonym przepisami oświatowymi nauczyciel kontraktowy pani Olha Bunzylo po
zakończeniu stażu, z pozytywną oceną dorobku zawodowego złożyła wniosek o postępowanie
egzaminacyjne, do którego przeprowadzenia należy powołać komisję, stosownie do wytycznych zawartych
w karcie nauczyciela.

Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie niniejszego zarządzenia.

Sporządziła:
Anna Dalecka

Id: 509EC91C-65D3-4389-86BA-2E68BA477170. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

